
UCHWAŁA NR XXXI/234/13  
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

 
z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
w sprawie ustanowienia „Programu Stypendialnego Gminy Mszczonów” dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych". 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm., w związku z art. 90 t ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm., Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się „Program Stypendialny Gminy Mszczonów” dla uczniów szczególnie uzdolnionych.  
 

§ 2. Celem programu jest wspieranie edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów.  
 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki, formy i zakres udzielania pomocy w ramach programu, o którym mowa w §        

1 oraz tryb postępowania przy jej udzielaniu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 
 

§ 4. Wysokość środków przeznaczonych na wspieranie uczniów szczególnie uzdolnionych ustalana jest 

corocznie w Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów. 
 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLV/421/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 

uchwalenia "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne  
osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów" (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego z 2010 r. Nr 156, poz. 3843). 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Id: 3745F7F7-A0B0-4811-9B6F-961DBB9B7885. Podpisany Strona 1 


	page1
	page3

